

Ref. No.: Sec/13/2026-27

April 16, 2026

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 Scrip Code: 543334 Scrip ID: NUVOCO	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C – 1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400 051 Trading Symbol: NUVOCO Scrip Code: NVCL 28 and NVCL 77A
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication of the Audited Financial Results for the financial year ended March 31, 2026

Please find enclosed copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the financial year ended March 31, 2026 published in the following newspapers as per Regulations 47 and 52(8) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

- i. Financial Express (English Language), April 16, 2026 edition; and
- ii. Tarun Bharat (Marathi Language), April 16, 2026 edition.

The publication copies are also being made available on the website of the Company www.nuvoco.com

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Nuvoco Vistas Corporation Limited**

Shruta Sanghavi
SVP and Company Secretary



Encl: a/a

Nuvoco Vistas Corporation Limited

Registered office:- Equinox Business Park, Tower 3, East Wing,
4th Floor, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai-400070, Maharashtra
Tel. No: +91 22 6120 2525 /6769 2500, **Fax No:** 022-67692572,
E-mail: investor.relations@nuvoco.com, **Website:** www.nuvoco.com
CIN:- L26940MH1999PLC118229



EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

(₹ in crore except earnings per share and ratios)

S. No.	Particulars	Three Months Ended March 31, 2026	Year Ended March 31, 2026	Three Months Ended March 31, 2025
1	Revenue from operations	3,306.75	11,338.29	3,042.25
2	Profit before exceptional items and tax	281.33	598.65	223.77
3	Exceptional item	48.13	48.13	-
4	Profit before tax	233.20	550.52	223.77
5	Net Profit after tax	140.81	359.77	165.54
6	Total Comprehensive Income	142.03	359.56	164.70
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	357.16	357.16	357.16
8	Total Reserves	9,871.61	9,871.61	8,645.16
9	Earnings per equity share (Face value of ₹ 10/- each)			
	(i) Basic (₹)	3.94	10.07	4.63
	(ii) Diluted (₹)	3.94	10.07	4.63

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

(₹ in crore except earnings per share and ratios)

S. No.	Particulars	Three Months Ended March 31, 2026	Year Ended March 31, 2026	Three Months Ended March 31, 2025
1	Revenue from operations	2,836.31	9,761.56	2,533.65
2	Profit before exceptional items and tax	152.80	410.24	146.02
3	Exceptional item	18.62	18.62	-
4	Profit before tax	134.18	391.62	146.02
5	Net Profit after tax	80.18	260.12	115.53
6	Total Comprehensive Income	79.00	258.09	114.91

Notes:

- The above audited consolidated financial results and audited standalone financial results has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 'Interim Financial Reporting', prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63(2) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended.
- The audited consolidated financial results and audited standalone financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on April 14, 2026.
- The above is an extract of the detailed format of audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 and 52 read with regulation 63(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited consolidated financial results and audited standalone financial results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited website (URL: www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited website (URL: www.nseindia.com) and also on the Company's website (URL: www.nuvoco.com).



For and on behalf of the Board of Directors
Jayakumar Krishnaswamy
Managing Director
DIN: 02099219

Place: Mumbai
Date: April 14, 2026

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Ready-Mix Concrete | Modern Building Materials



नुवोको फिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: इन्व्हेस्टमेंट्स बिल्डिंग्स पार्क, टॉवर ३, पूर्व विंग, ४ था मजला, लाबशा मार्ग, कुर्ली (पश्चिम), मुंबई - ४०००७०, महाराष्ट्र
दूर. क्र.: +९१ २२ ६९२० २५२५ / ६७६९ २५००, फॅक्स क्र.: ०२२-६७६९२५७२
ई-मेल: investor.relations@nuvoco.com वेबसाईट: www.nuvoco.com
सीआयएन: L26940MH1999PLC118229



दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तीन महिने आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ कोटीमध्ये, प्रति भाग उत्पन्न आणि गुणोत्तर प्रमाण वगळता)

अ. क्र.	तपशील	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले त्रैमासिक	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष	३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेले त्रैमासिक
१	प्रचलनातून उत्पन्न	३,२०६.७५	११,३३८.२९	३,०४२.२५
२	अपवादात्मक वस्तू आणि करपूर्व नफा/(तोटा)	२८९.३३	५९८.६५	२२३.७७
३	अपवादात्मक वस्तू करपूर्व नफा/(तोटा)	४८.९३	४८.९३	-
४	करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	२३३.२०	५५०.५२	२२३.७७
५	करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	१४०.८१	३५९.७७	१६५.५४
६	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	१४२.०३	३५९.५६	१६५.७०
७	भरण केलेले इन्व्हेस्टी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹१०/- प्रत्येकी)	३५७.१६	३५७.१६	३५७.१६
८	एकूण राखीव	९,८७१.६१	९,८७१.६१	८,६४५.१६
९	प्रति इन्व्हेस्टी भाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य ₹१०/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)			
	(i) मूळ (₹)	३.९४	१०.०७	४.६३
	(ii) सौम्यीकृत (₹)	३.९४	१०.०७	४.६३

दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तीन महिने आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ कोटीमध्ये, प्रति भाग उत्पन्न आणि गुणोत्तर प्रमाण वगळता)

अ. क्र.	तपशील	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले त्रैमासिक	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष	३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेले त्रैमासिक
१	प्रचलनातून उत्पन्न	२,८३६.३१	९,७६१.५६	२,५३३.६५
२	अपवादात्मक वस्तू आणि करपूर्व नफा/(तोटा)	१५२.८०	४१०.२४	१४६.०२
३	अपवादात्मक वस्तू करपूर्व नफा/(तोटा)	१८.६२	१८.६२	-
४	करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	१३४.१८	३९९.६२	१४६.०२
५	करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	८०.१८	२६०.१२	११५.५३
६	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	७९.००	२५८.०९	११५.९१

टीपः

- वरील लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष आणि लेखापरिक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा, २०१३, सुधारण केल्यानुसार, च्या कलम १३३, सहवाचिता स्वतंत्रांत संबंधित नियम आणि नियमन ३३ आणि ५२ च्या शर्ती, सहवाचिता भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचिकृतता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५, सुधारण केल्यानुसार, च्या विनियमन ६३(२) अन्वये विहित आयातनडी एएस ३४ 'अंतरिम वित्तीय अहवाल' मध्ये नमूद केलेल्या मान्यता आणि मापन तत्वांनुसार बनविल्यात आले आहेत.
- लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष आणि लेखापरिक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे पुनरावलोकित आणि शिफारस करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १४ एप्रिल, २०२६ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये मंजूर करण्यात आले.
- वरील निव्वळ उत्पन्न हे सेबी (सूचिकृतता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ६३(२) सह वाचवण्याच्या विनियमन ३३ आणि ५२ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष आणि अलेखापरिक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारुप स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (सुआरएल: www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट (सुआरएल: www.nseindia.com) येथे आणि कंपनीची वेबसाईट (सुआरएल: www.nuvoco.com) येथे देखील उपलब्ध आहे.



संचालक मंडळाकरिता आणि त्यांच्यावतीने
जयाकुमार किशनास्वामी
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०२०९९२१९

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १४ एप्रिल, २०२६

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Ready-Mix Concrete | Modern Building Materials

